
1



An EveryMatrix Product

Pelisäännöt

1849 Gold Bonanza on 5-rullainen 3-rivinen 20-linjainen videokolikkopeli, jossa

ominaisuuksina symbolikertoimet ja ilmaisten pyöräytysten bonus kasvavilla kertoimilla ja

ilmaisilla lisäpyöräytyksillä kerättävillä wild viskeillä .

Todellinen voitonmaksu vastaa dynaamisen maksutaulukon arvojen summaa vastaten

jokaisen linjan voittoa. Samanaikaiset tai peräkkäiset linjavoitot sekä scatter-voitot, jos

sellaisia on, lisätään.

Wildin Muuttumisominaisuus

Features:

● Jokaisella pyöräytyksellä rullien päällä olevat saluunaovet voivat aueta täysin ja

pyöräyttää piilotettua rullaa, joka pyörähtää ja paljastaa satunnaisen symbolin.

● Kun saluunaovien takana oleva rulla pyörähtää, kaikki näytöllä olevat symbolit, jotka

vastaavat yläpuolella näytettyä, muuttuvat -symboleiksi.

● Linjavoitot ja kultahippupalkinnot arvioidaan ominaisuuden toteutumisen jälkeen.

● Jokainen -symboli, jos sellaisia on, kerää jokaisessa -symbolissa näytettyjä

rahapalkintoja rullilla, jos sellaisia on.

● Symboleita ja ei koskaan näytetä satunnaissymbolina rullien

yläpuolella.
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Ilmaiset Pyöräytykset

★ Peruspelin aikana -symbolin pysähtyminen rullille 3, 4 tai 5 käynnistää

ilmaiset pyöräytykset vastaavasti 10, 15 tai 20 ilmaisella pyöräytyksellä.

★ Tyhjien viskilasien mittari ilmestyy rullien yläpuolelle.

★ Jokainen rullille pysähtyvä -symboli täyttää viskilasin.

★ Useamman viskilasin täyttäminen palkitsee useammalla ilmaisella pyöräytyksellä ja

korkeammalla pelikertoimella.

★ 3 viskilasin täyttäminen palkitsee 5 ilmaisella lisäpyöräytyksellä ja

3x-kertoimella.

★ 7 viskilasin täyttäminen palkitsee 5 ilmaisella lisäpyöräytyksellä ja

5x-kertoimella.

★ 11 viskilasin täyttäminen palkitsee 5 ilmaisella lisäpyöräytyksellä ja

20x-kertoimella.

Kun 11 tai useampi -symboli on pysähtynyt ja kaikki viskilasit ovat täynnä, ei

enää myönnetä ilmaisia lisäpyöräytyksiä tai kertoimen lisänostoa.

Ilmaisia pyöräytyksiä ei voi käynnistää uudelleen, sillä -symboleita ei

ole rullilla ilmaisten pyöräytysten aikana.

Palkintokertoimia käytetään niiden ansaintapyöräytykseen ja jäljellä oleviin

ilmaisiin pyöräytyksiin. Ilmaiset pyöräytykset pelataan samalla panostasolla

ja voittolinjoilla kuin ne käynnistänyt peruspyöräytys.
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Kultahippurahapalkinnot

● Peruspelin ja ilmaisten pyöräytysten aikana -symbolit ovat rahapalkintoja. Jos

vähintään yksi -symboli ja vähintään yksi -symboli pysähtyy rullille samalla

pyöräytyksellä, jokainen Wild-symboli kerää jokaisen Kultahippu-scatter-palkinnon

summan, palkiten kaikkien kerättyjen scatter-palkintojen summalla.

● Peruspelin aikana rahapalkintojen maksualue jokaiselle -symbolille on 2–500

kertaa panos.

● Ilmaisten pyöräytysten aikana rahapalkintojen summa riippuu kerättyjen viskien

määrästä, kun kerroin kasvaa ilmaisten pyöräytysten alussa olevasta 2–500-kertaa

panos jopa 40–10 000 kertaa panos, kun 20x kerroin on saavutettu. Summat

kasvavat jokaisen kertoimen virstanpylväällä, kun jokaisessa -symbolissa

näytetty numero näyttää rahapalkinnon, joka on jo kerrottu yleisellä kertoimella.

Toisin sanoen, ilmaisten pyöräytysten aikana, jos kerrointen summa 3x, 5x tai 20x

saavutetaan, myös rullien scatter-rahapalkinto kerrotaan linjavoittojen lisäksi.

Ilmaisia pyöräytyksiä voi ostaa koska tahansa peruspelin aikana

napsauttamalla ”Ilmaisten pyöräytysten osto” -valintaa. Se maksaa 80x

nykyinen kokonaispanos.

Osto-ominaisuus ei välttämättä ole saatavilla kaikilla markkinoilla.

4


